INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 38/2018 DES/DAA/PROEN/REITORIA

Ao diretor-geral do campus de Paracuru
Assunto: apoio ao VIII Fórum Institucional de Ensino

Por ocasião do VIII Fórum Institucional de Ensino, solicita-se a
participação da servidora Maria Karine Santana Ferreira, SIAPE 2418153,
técnica em audiovisual, para apoio durante as transmissões das palestras no
evento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Antonia Lucivania de Sousa
Monte, Diretora de Administração Acadêmica, em 17/08/2018, às 10:49,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0140154 e o código CRC C5972819.

Referência: Processo nº 23255.005614/2018-29 SEI nº 0140154

Memorando 38 (0140154)         SEI 23255.005614/2018-29 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 38 (0140154)